
Na bulwarze bez samochodów 

 

Przypominamy, że w każdy wakacyjny weekend Bulwar Filadelfijski, na
odcinku od Ślimaka Getyńskiego do Woli Zamkowej, jest wyłączony z ruchu
samochodowego. Zamknięcie następuje w piątki o godz. 19:00.

Na odcinku od Ślimaka Getyńskiego do ul. Żeglarskiej wprowadzony jest całkowity
zakaz ruchu, natomiast od Woli Zamkowej do ul. Łaziennej obowiązuje zakaz wjazdu,
z wyłączeniem służb miejskich, mieszkańców z abonamentami i osób z zezwoleniami
oraz rowerów. Ruch będzie przywracany w niedzielę o godz. 21:00.

W celu wyegzekwowania zakazu ruchu na wysokości Ślimaka Getyńskiego i
Łaziennej pojawiają się wysunięte słupki i ustawione zapory mechaniczne.
Dodatkowo w tym czasie zaplanowane są wzmożone patrole Straży Miejskiej i policji,
które będą wspierały, pomagały i służyły mieszkańcom oraz turystom.

Informacje o zamknięciu Bulwaru Filadelfijskiego są w przestrzeni miejskiej - na
tablicach zawieszonych na wysokości alei 500-lecia i ul. Warszawskiej. Dodatkowo w
otulinie Starego Miasta funkcjonuje system 22 tablic naprowadzających na wolne
miejsca do parkowania dla pojazdów indywidualnych zamiennie z informacją o
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zamknięciach ulic.

Wyłączenie Bulwaru Filadelfijskiego z ruchu kołowego w weekendy w sezonie letnim
jest krokiem do stworzenia w przyszłości tzw. strefy zero, w której obowiązywałby
całkowity zakaz ruchu.

Kliknij, aby powiększyć

Zadbamy o autokary
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W sąsiedztwie Starego Miasta znajdują się specjalne strefy umożliwiające
zatrzymanie autokarów na czas do 15 minut. To czas, który wystarczy, aby turyści
wysiedli z pojazdu, a po zakończeniu zwiedzania, do niego wsiedli i odjechali. We
wskazanych lokalizacjach umieszczone będą tablice informujące o parkingach dla
autobusów z linkiem do strony internetowej oraz z kodem QR.

Punkty do obsługi grup zwiedzających:

Aleja Solidarności (obok Centrum Kulturalno-Kongresowego "Jordanki")
ul. św. Jakuba (do 30 min.)
ul. Bulwar Filadelfijski (naprzeciw Grodzy V i VI)

Parkingi dla autobusów:

Bulwar Filadelfijski 11/15 (pod mostem drogowym, płatny)
ul. ks. Popiełuszki 1 (parking przy Przystani Toruń, płatny, 10 miejsc
postojowych)
ul. Rybaki 2 (za Hotelem Ibis, bezpłatny, 2 miejsca)
ul. gen. S. Skrzyńskiego (obok kolejowego Dworca-Miasto; płatny, 20 miejsc
postojowych)
ul. gen. J. Bema (parking Areny Toruń; płatny, 10 miejsc postojowych)
ul. Jonssona 7 (parking przy Motoarenie, płatny, 15 miejsc postojowych)

Transport publiczny

W czasie weekendów zostanie zwiększona częstotliwość kursów komunikacji
miejskiej na głównych kierunkach dojazdu do Zespołu Staromiejskiego:

w sobotę od godziny 16:00 do 21:00
w niedzielę od godziny 15:00 do 20:00

Uruchomione zostaną dodatkowe kursy tramwajów linii nr 5 oraz autobusów na
liniach nr 21 i 30.

Parkowanie

Dla tych, którzy do centrum Torunia przyjeżdżają samochodem, przygotowane są
miejsca parkingowe w otulinie starówki. Korzystne jest także skorzystanie z
parkingów P&R, skąd łatwo można dotrzeć na starówkę komunikacją miejską.



>>> Przejdź do szczegółowej informacji dot. parkowania w Toruniu

Warto też przypomnieć, że od 1 sierpnia 2024 r. parking na Bulwarze
Filadelfijskim, na odcinku od ul. Warszawskiej do Woli Zamkowej, należy do
Strefy Płatnego Parkowania A. 

W Toruniu obowiązuje strefa płatnego parkowania w trzech obszarach:

Śródmiejska Strefa Płatnego Parkowania (ŚSPP)
Strefa Płatnego Parkowania - A
Strefa Płatnego Parkowania - B

Opłaty za postój pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach pobierane są
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 18:00. W Śródmiejskiej Strefie
Płatnego Parkowania od 1 czerwca 2021 r. opłaty są pobierane także w soboty w
godz. 8:00-18:00.

Opłaty w Strefie Płatnego Parkowania:

pierwsza godzina parkowania w Śródmiejskiej Strefie – 7,30 zł
pierwsza godzina parkowania w strefie A – 4,00 zł
pierwsza godzina parkowania w strefie B – 1,80 zł
abonament mieszkańca w każdej ze stref – 41 zł
abonament osoby niepełnosprawnej w każdej ze stref – 20 zł
abonament koperty w Śródmiejskiej Strefie – 940 zł
abonament koperty w strefie A – 670 zł
abonament koperty w strefie B – 400 zł
opłata dodatkowa za brak biletu – 92 zł (po upływie 5 dni wzrasta do 230 zł)

Kasa Strefy Płatnego Parkowania na ul. Wały gen. Sikorskiego 21/23, czynna od
poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 do 19:00.

Zdjęcie: © UMT 2024, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://mzd.torun.pl/parkowanie-w-toruniu/
https://torun.pl/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/deed.pl?ref=chooser-v1
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62117&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62117
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/62117
https://torun.pl/pl/print/node/62117?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/62117

